

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-25001-IB

Stavba: Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina -
I. etapa B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Jaromír Provazník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 839 954,45

DPH základní

Sazba daně

21,00%

Základ daně

1 839 954,45

Výše daně

386 390,43

snížená

12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 226 344,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-25001-IB

Stavba: Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava –
Dubina - I. etapa B

Místo:

Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: ing. Jaromír Provazník

Účastník:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 839 954,45	2 226 344,88	
1	I. Etapa B	1 839 954,45	2 226 344,88	STA
1.1	Soupis prací - Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení - oprava	1 818 954,45	2 200 934,88	Soupis
1.2	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	21 000,00	25 410,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina - I. etapa B

Objekt:

1 - I. Etapa B

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení - oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Jaromír Provazník

Zpracovatel:

Kolková

Poznámka:

—

Cena bez DPH

1 818 954,45

DPH základní
snížená

Základ daně
1 818 954,45
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
381 980,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 200 934,88

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina I. etapa B

Objekt:

1 - I. Etapa B

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení - oprava

Místo:

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2025

Projektant: ing. Jaromír
Bouzař



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 818 954,45

HSV - Práce a dodávky HSV

398 140,40

1 - Zemní práce

45 795,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 381,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

180 054,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 706,55

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

101 929,88

998 - Přesun hmot

12 273,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 420 814,05

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 875,51

713 - Izolace tepelné

2 720,75

721 - Zdravotnická

395 620,84

725 - Zdravotnická - zařízení a předměty

26 445,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

164 224,72

751 - Vzduchotechnika

4 590,00

763 - Konstrukce suché výstavby

214 781,00

766 - Konstrukce truhlářské

93 231,58

767 - Konstrukce zámečnické

120,00

771 - Podlahy z dlaždic

75 889,74

776 - Podlahy povlakové

62 949,61

781 - Dokončovací práce - obklady

236 011,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	25 072,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55 888,22
SV - Sanitární vybavení	38 393,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina - I. etapa B

Objekt:

1 - I. Etapa B

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení - oprava

Místo:

Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: ing. Jaromír

Účastník: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 818 954,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				398 140,40	
D	1		Zemní práce				45 795,00	
1	K	139711111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	2 400,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://www.admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_139711111					
		VV	"vč.151až157+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	7,5*2,0		15,000			
2	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu závrhu	m3	15,000	653,00	9 795,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://www.admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_174111102					
D	3		Svislé a kom. letní konstrukce				9 381,71	
3	K	340236211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky do 100 mm	kus	6,000	113,88	683,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://www.admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_340236211					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"2"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	3		3,000			
		VV	"2"					
		VV	3		3,000			
		VV	Mezisoučet		6,000			
		VV	Součet		6,000			
4	K	340237211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm	kus	8,000	161,33	1 290,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://www.admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_340237211					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"VR"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	3		3,000			
		VV	"2"					
		VV	5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
5	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m ² do 0,25 m ² , tloušťky přes 100 mm	kus	2,000	222,65	445,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.odminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_340237212					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"VR"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2"					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	3,800	469,39	1 783,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.odminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_342272215					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,52*1,25		1,900			
	VV		"2"					
	VV		1,52*1,25		1,900			
	VV		Součet		3,800			
7	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	7,438	540,93	4 023,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.odminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_342272225					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"jp"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,25*2,975		3,719			
	VV		"2"					
	VV		1,25*2,975		3,719			
	VV		Mezisoučet		7,438			
	VV		Součet		7,438			
8	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,900	97,09	1 155,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.odminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_342291121					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		2*2,975		5,950			
	VV		2*2,975		5,950			
	VV		Součet		11,900			
D	6		Úpravy povrchů, podlah, a osazování výplní				180 054,11	
9	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m ²	177,123	81,76	14 481,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.odminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_612131111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"na nových příčkách"					
	VV		3,8		3,800			
	VV		7,438		7,438			
	VV		Mezisoučet		11,238			
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		"mč , 104, 112,113,114,115"					
	VV		(1,89+4,5)*0,975		6,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
		VV	2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
		VV	2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
		VV	"mč .102,103a,105,106a+109"					
		VV	10,0*5		50,000			
		VV	"2"					
		VV	"mč .203b,204,212,213,214,215"					
		VV	(1,55+4,5+1,55)*0,975		7,410			
		VV	(1,8+4,5)*0,975		6,143			
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
		VV	2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
		VV	2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
		VV	"mč.205+209"					
		VV	10,0*3		30,000			
		VV	Mezisoučet		165,885			
		VV	Součet		177,123			
10	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	20,689	204,40	4 228,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://...admin...urs.cz/item_CS_URS_2025_01_612142001					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"na nových přičkác+přesah"					
		VV	3,8*1,3		4,940			
		VV	7,438*1,3		9,669			
		VV	0,09*6*2		1,080			
		VV	0,25*10*2		5,000			
		VV	Součet		20,689			
11	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	177,123	203,00	35 955,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://...admin...urs.cz/item_CS_URS_2025_01_612311131					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"na nových přičkách"					
		VV	3,8		3,800			
		VV	7,438		7,438			
		VV	Mezisoučet		11,238			
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	"mč .104, 112,113,114,115"					
		VV	(1,89+4,5)*0,975		6,230			
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
		VV	2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
		VV	2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
		VV	"mč .102,103a,105,106a+109"					
		VV	10,0*5		50,000			
		VV	"2"					
		VV	"mč .203b,204,212,213,214,215"					
		VV	(1,55+4,5+1,55)*0,975		7,410			
		VV	(1,8+4,5)*0,975		6,143			
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -0,8*1,97		-1,576			
			VV 2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			VV 2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			VV 2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			VV "mč.205+209"					
			VV 10,0*3		30,000			
			VV Mezisoučet		165,885			
			VV Součet		177,123			
12	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	16,500	713,94	11 780,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_612325302					
			VV "vč.151až157+popis TZ"					
			VV "a1"					
			VV "1"					
			VV (2,0+0,3+0,9+0,3+2,0)*0,3*4		6,600			
			VV "2"					
			VV (2,0+0,3+0,9+0,3+2,0)*2*0,3*3		9,900			
			VV Součet		16,500			
13	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	165,885	205,00	34 006,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_612325412					
			VV "vč.101až107+popis TZ"					
			VV "a1"					
			VV "1"					
			VV "mč .104, 112,113,114,115"					
			VV (1,89+4,5)*0,975		6,230			
			VV 2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
			VV -0,6*1,97		-1,182			
			VV -0,8*1,97		-1,576			
			VV 2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			VV 2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			VV 2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			VV "mč .102,103a,105,106a+109"					
			VV 10,0*5		50,000			
			VV "2"					
			VV "mč .203b,204,212,213,214,215"					
			VV (1,55+4,5+1,55)*0,975		7,410			
			VV (1,8+4,5)*0,975		6,143			
			VV 2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
			VV -0,6*1,97		-1,182			
			VV -0,8*1,97		-1,576			
			VV 2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			VV 2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			VV 2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			VV "mč.205+209"					
			VV 10,0*3		30,000			
			VV Součet		165,885			
14	K	612325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky	m2	165,885	100,00	16 588,50	CS ÚRS 2025 01
			řádkové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
		Online PSC	http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_612325452					
15	K	61240	M+D Profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	23,800	38,69	920,82	
			VV "vč.101až107+popis TZ"					
			VV 8*2,975		23,800			
16	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	150,000	16,35	2 452,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_619991001					
			VV "vč.101až107+popis TZ"					
			VV "a1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1"					
	VV		100,0		100,000			
	VV		"2"					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		150,000			
17	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	1,125	4 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_631311136					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5*0,15		1,125			
18	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva	m3	1,125	107,00	120,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
			http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_631319175					
19	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,034	29 500,00	1 003,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_631361821					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5*0,0045		0,034			
20	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	42,970	351,13	15 088,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_632450132					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"ve sprchách vyspádování"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
	VV		"2"					
	VV		7,0+7,32+3,13+1,82+1,1+1,2		21,570			
	VV		Součet		42,970			
21	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité tl. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	14,100	720,00	10 152,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_632451254					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5+6,6		14,100			
22	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	14,100	12,30	173,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_632481213					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5+6,6		14,100			
23	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	12,000	605,90	7 270,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_642944121					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"dle výpisu"					
	VV		"a1"					
	VV		"800-100"					
	VV		4+2		6,000			
	VV		"800-100"					
	VV		4+2		6,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	6,000	1 653,10	9 918,60	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: DZUP					
25	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	1 752,20	10 513,20	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: DZUP					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 706,55	
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby. světlé výšky podlaží do 4 m	m2	150,000	105,85	15 877,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_952901111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		150,0		150,000			
27	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	38,469	89,79	3 454,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_962031132					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"JP"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		3,0*2,975		8,925			
	VV		1,57*2,975		4,671			
	VV		(4,5+0,42)*2,975		14,637			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		"2"					
	VV		4,5*2,975		13,388			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet		38,469			
	VV		Součet		38,469			
28	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,125	2 895,00	3 256,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_965042241					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5*0,15		1,125			
29	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,942	3 934,70	3 706,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_965043331					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(3,13+1,82+1,1+1,2)*0,065		0,471			
	VV		"2"					
	VV		(3,13+1,82+1,1+1,2)*0,065		0,471			
	VV		Součet		0,942			
30	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,098	2 766,70	8 571,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_965043341					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(19,15+6,6)*0,065		1,674			
	VV		7,55*0,065		0,491			
	VV		"2"					
	VV		(7,0+7,35)*0,065		0,933			
	VV		Součet		3,098			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	7,500	125,00	937,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_965045113					
		VV	"vč.151až157+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	7,5		7,500			
32	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,125	1 560,00	1 755,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_965049112					
33	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,320	206,59	66,11	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_968062244					
		VV	"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
		VV	"02"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	0,8*0,2		0,160			
		VV	"2"					
		VV	0,8*0,2		0,160			
		VV	Mezisoučet		0,320			
		VV	Součet		0,320			
34	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	19,700	289,81	5 709,26	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_968072455					
		VV	"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
		VV	"01"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	0,6*1,97*3		3,546			
		VV	0,8*1,97*5		7,880			
		VV	"2"					
		VV	0,6*1,97*3		3,546			
		VV	0,8*1,97*3		4,728			
		VV	Mezisoučet		19,700			
		VV	Součet		19,700			
35	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	12,525	102,20	1 280,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_971033621					
		VV	"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
		VV	"JP"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	1,2*2,975		3,570			
		VV	"2"					
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	1,25*2,975		3,719			
		VV	Mezisoučet		12,525			
		VV	Součet		12,525			
36	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu i řes 10 do 30 %	m2	165,885	24,67	4 092,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_978013141					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	"mč.104, 112,113,114,115"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(1,89+4,5)*0,975		6,230			
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
		VV	2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
		VV	2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
		VV	"mč .102,103a,105,106a+109"					
		VV	10,0*5		50,000			
		VV	"2"					
		VV	"mč .203b,204,212,213,214,215"					
		VV	(1,55+4,5+1,55)*0,975		7,410			
		VV	(1,8+4,5)*0,975		6,143			
		VV	2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
		VV	-0,6*1,97		-1,182			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
		VV	2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
		VV	2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
		VV	"mč.205+206"					
		VV	10,0*3		30,000			
		VV	Součet		165,885			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				101 929,88	
37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	40,801	728,54	29 725,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_997013211					
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,801	216,08	8 816,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_997013501					
39	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další začátek 1 km přes 1 km	t	816,020	9,42	7 686,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_997013509					
		VV	40,801*20 'Přepočtené koeficientem množství		816,020			
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	40,801	1 365,20	55 701,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_997013631					
	D	998	Přesun hmot				12 273,15	
41	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	14,439	850,00	12 273,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 420 814,05	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 875,51	
42	K	711131812	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho samolepicích asfaltových z plochy vodorovné V	m2	7,500	35,20	264,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_711131812					
		VV	"vč.151až157+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	7,5		7,500			
43	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	41,588	458,44	19 065,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin+.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_711493111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"s vytažením na stěny - pásy, systémové provedení"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(7,55+1,82+1,1+1,2)*1,25		14,588			
	VV		"2"					
	VV		(7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2)*1,25		27,000			
	VV		Součet		41,588			
44	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	10,600	475,23	5 037,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://admin+.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_711493121					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(0,725+1,2+0,725)*2,0		5,300			
	VV		"2"					
	VV		(0,725+1,2+0,725)*2,0		5,300			
	VV		Součet		10,600			
45	K	998711122	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,247	2 058,60	508,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://admin+.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998711122					
	D	713	Izolace tepelné				2 720,75	
46	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	14,100	19,00	267,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://admin+.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_713120821					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5+6,6		14,100			
47	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	14,100	50,50	712,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://admin+.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_713121111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		7,5+6,6		14,100			
48	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	14,805	115,00	1 702,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,805			
49	I	K 998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,021	1 820,00	38,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://admin+.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998713122					
	D	721-	Zdravotechnika				395 620,84	
50	K	721	Zdravotechnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	395 620,84	395 620,84	
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předmětů				26 445,00	
51	K	725-SD	M+D Sprchové dveře posuvné - viz celý popis SD	kus	2,000	13 222,50	26 445,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				164 224,72	
52	K	741	Elektroinstalace - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	164 224,72	164 224,72	
	D	751	Vzduchotechnika				4 590,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	751-V/1	M+D Odtahový ventilátor pro odvětrání místnosti soc.zař. vč. potrubí, příslušenství, kotvení, napojení atd - dle požadavku viz celý popis	kus	3,000	1 530,00	4 590,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				214 781,00	
54	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	10,445	1 000,00	10 445,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763111333					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,57*2,975		4,671			
	VV		1,5*2,975		4,463			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		"2"					
	VV		1,5*2,975		4,463			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet		10,445			
	VV		Součet		10,445			
55	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní vlněná nátěr oboustranný.	m2	10,445	35,00	365,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763111717					
56	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu oboustranně separační deskou s akrylátovým	m	4,570	100,00	457,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763111718					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,57		1,570			
	VV		1,5		1,500			
	VV		"2"					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Mezisoučet		4,570			
	VV		Součet		4,570			
57	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vzduzení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	10,000	515,00	5 150,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763111720					
58	K	763121424	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	28,025	720,00	20 178,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763121424					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(3,0+0,42+3,0)*2,975		19,100			
	VV		"2"					
	VV		3,0*2,975		8,925			
	VV		Součet		28,025			
59	K	763121590	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	19,338	1 014,70	19 622,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s...admin...urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763121590					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,57*2,975		4,671			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		VV	0,8*2,975		2,380			
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	"2"					
		VV	1,57*2,975		4,671			
		VV	0,8*2,975		2,380			
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	Součet		19,338			
60	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	47,363	26,43	1 251,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_763121714					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	28,025+19,338		47,363			
61	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu seřaďovací páskou s akrylátem	m	15,920	43,73	696,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_763121715					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	(3,0+0,42+3,0)		6,420			
		VV	1,57		1,570			
		VV	0,8		0,800			
		VV	0,88		0,880			
		VV	"2"					
		VV	3,0		3,000			
		VV	1,57		1,570			
		VV	0,8		0,800			
		VV	0,88		0,880			
		VV	Součet		15,920			
62	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	19,338	42,41	820,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_763121751					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	1,57*2,975		4,671			
		VV	0,8*2,975		2,380			
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	"2"					
		VV	1,57*2,975		4,671			
		VV	0,8*2,975		2,380			
		VV	0,88*2,975		2,618			
		VV	Součet		19,338			
63	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše ořádkována deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	43,000	857,00	36 851,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_763131451					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
		VV	"2"					
		VV	7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
		VV	Součet		43,000			
64	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	66,840	29,78	1 990,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_763131714					
		VV	"vč.101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1"					
	VV		6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
	VV		"2"					
	VV		7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"kufry"					
	VV		1,65*(0,4+0,9)		2,145			
	VV		0,8*(0,75+0,25)		0,800			
	VV		1,52*(0,45+0,9)		2,052			
	VV		4,65*(0,45+0,9)		6,278			
	VV		(0,45+2,3)*(0,35+0,9)		3,438			
	VV		(1,55+0,3)*(0,35+0,9)		2,313			
	VV		2,55*(0,3+0,9)		3,060			
	VV		1,57*(0,55+0,25)		1,256			
	VV		(3,5-0,55)*(0,55+0,25)		2,360			
	VV		0,55*0,25		0,138			
	VV		Mezisoučet		23,840			
	VV		Součet		66,840			
65	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	23,840	68,04	1 622,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763131821					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"04"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,65*(0,4+0,9)		2,145			
	VV		0,8*(0,75+0,25)		0,800			
	VV		1,52*(0,45+0,9)		2,052			
	VV		4,65*(0,45+0,9)		6,278			
	VV		(0,45+2,3)*(0,35+0,9)		3,438			
	VV		(1,55+0,3)*(0,35+0,9)		2,313			
	VV		2,55*(0,3+0,9)		3,060			
	VV		1,57*(0,55+0,25)		1,256			
	VV		(3,5-0,55)*(0,55+0,25)		2,360			
	VV		0,55*0,25		0,138			
	VV		Mezisoučet		23,840			
	VV		Součet		23,840			
66	K	763164547	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 m, opláštění deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	5,070	550,42	2 790,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763164547					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,57		1,570			
	VV		(3,5-0,55)		2,950			
	VV		0,550		0,550			
	VV		Mezisoučet		5,070			
	VV		Součet		5,070			
67	K	763164551	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštění deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	17,141	603,71	10 348,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763164551					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,52*(0,45+0,9)		2,052			
	VV		4,65*(0,45+0,9)		6,278			
	VV		(0,45+2,3)*(0,35+0,9)		3,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,55+0,3)*(0,35+0,9)		2,313			
	VV		2,55*(0,3+0,9)		3,080			
	VV		Mezisoučet		17,141			
	VV		Součet		17,141			
68	K	763184561	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, o tláštěných deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	4,554	644,59	2 935,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763184561					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		0,8*(0,75+0,25)		0,800			
	VV		1,57*(0,55+0,25)		1,256			
	VV		(3,5-0,55)*(0,55+0,25)		2,360			
	VV		0,55*0,25		0,138			
	VV		Mezisoučet		4,554			
	VV		Součet		4,554			
69	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	751,00	1 502,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763181311					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
70	M	55331590	záruběň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 819,00	3 638,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763181421					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1					
	VV		"2"					
	VV		1					
	VV		Součet					
72	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí účinné z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	7,680	6 200,00	47 616,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763411111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"dle výpisu"					
	VV		"SP/1"					
	VV		2		3,840			
	VV		2		3,840			
	VV		Součet		7,680			
73	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	4,000	9 557,00	38 228,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763411121					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"dle výpisu"					
	VV		"SP/1"					
	VV		2		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
74	K	763411811	Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek	m2	3,840	76,65	294,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763411811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"08"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		(1,57+1,55)*2,0		6,240			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		Součet		3,840			
75	K	763411821	Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí dveří	kus	2,000	116,80	233,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_763411821					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"08"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
76	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční bez užití mechanizace: v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,421	2 117,00	5 125,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				93 231,58	
77	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídelových, šířky do 800 mm	kus	12,000	626,34	7 516,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin1.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_766660001					
	VV		"dle výpisu"					
	VV		"a3"					
	VV		"1a"					
	VV		4		4,000			
	VV		"1b"					
	VV		2		2,000			
	VV		"2a"					
	VV		4		4,000			
	VV		"2b"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		12,000			
78	M	DOD-1a	Dodávka dveře vnitřní hladké plně 600x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech dohřívků - dle požadavku viz celkové podmínky 1a	kus	4,000	5 300,00	21 200,00	
79	M	DOD-1b	Dodávka dveře vnitřní hladké plně 800x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech dohřívků - dle požadavku viz celkové podmínky 1b	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
80	M	DOD-2a	Dodávka dveře vnitřní hladké plně 800x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech dohřívků - dle požadavku viz celkové podmínky 2a	kus	6,000	5 300,00	31 800,00	
81	M	DOD-2b	Dodávka dveře vnitřní hladké plně 800x1970mm vč. kování, piktogramu, povrchové úpravy a všech dohřívků - dle požadavku viz celkové podmínky 2b	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
82	K	766-DK	Demontáž, úschova a znovuosazení po provedení prací - dřevěné kryty	kus	4,000	182,50	730,00	
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"10"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2		2,000			
	VV		"2"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
83	K	766-KL	Demontáž, úschova a znovuosazení po provedení prací - kuchyňská linka	kus	1,000	365,00	365,00	
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"09"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	766-PN/1	M+D Vnitřní nadsvětlík 800x800mm z plastových profilů - viz celý popis PN/1	kus	2,000	4 920,00	9 840,00	
85	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,280	2 073,20	580,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998766122					
	D	767	Konstrukce zámečnické				120,00	
86	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_767810811					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"07"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		3		3,000			
	VV		"2"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				75 889,74	
87	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	43,000	7,50	322,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771111011					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
	VV		"2"					
	VV		7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
	VV		Součet		43,000			
88	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	43,000	35,84	1 541,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771121011					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
	VV		"2"					
	VV		7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
	VV		Součet		43,000			
89	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec a) od.	m	6,800	32,70	222,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771161021					
	VV		"vč.151až157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"přechodové lišty"					
	VV		0,6*2		1,200			
	VV		0,8*7		5,600			
	VV		Součet		6,800			
90	M	590541-PP	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	7,480	186,00	1 391,28	
	VV		6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,480			
91	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	21,840	32,70	714,17	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin/urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771471810					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"05"					
	VV		"a1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"1"					
		VV	2*(4,5+1,46)		11,920			
		VV	-0,8*2		-1,600			
		VV	2*(1,52+2,06)		7,160			
		VV	-(0,8+0,6)		-1,400			
		VV	"2"					
		VV	2*(1,52+2,06)		7,160			
		VV	-(0,8+0,6)		-1,400			
		VV	Součet		21,840			
92	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	21,840	110,23	2 407,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771474113					
		VV	"vč. 101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	2*(4,5+1,46)		11,920			
		VV	-0,8*2		-1,600			
		VV	2*(1,52+2,06)		7,160			
		VV	-(0,8+0,6)		-1,400			
		VV	"2"					
		VV	2*(1,52+2,06)		7,160			
		VV	-(0,8+0,6)		-1,400			
		VV	Součet		21,840			
93	M	5976114-D	dlažba keramická sliutá R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	2,402	650,00	1 561,30	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	"min. cena za dlažbu je 650,- Kč/m2"					
		VV	21,84*0,1		2,184			
		VV	2,184*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,402			
94	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	43,000	122,64	5 273,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771571810					
		VV	"vč. 151+152+154+155+157+popis TZ"					
		VV	"06"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
		VV	"2"					
		VV	7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
		VV	Součet		43,000			
95	I	K 771574439	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	43,000	559,18	24 044,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771574439					
		VV	"vč. 101až107+popis TZ"					
		VV	"min. cena za dlažbu je 650,- Kč/m2"					
		VV	"a1"					
		VV	"1"					
		VV	6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
		VV	"2"					
		VV	7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
		VV	Součet		43,000			
96	M	5976114-D	dlažba keramická sliutá R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	47,300	650,00	30 745,00	
		VV	43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,300			
97	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	14,500	65,12	944,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin-urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771577111					
		VV	"vč. 101až107+popis TZ"					
		VV	"a1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1"		7,250			
	VV		3,13+1,82+1,1+1,2					
	VV		"2"		7,250			
	VV		3,13+1,82+1,1+1,2					
	VV		Součet		14,500			
98	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	50,000	33,51	1 675,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771591115					
99	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	30,000	86,14	2 584,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771591184					
100	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	45,184	20,22	913,62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_771592011					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		6,6+7,55+3,13+1,82+1,1+1,2		21,400			
	VV		"2"					
	VV		7,0+7,35+3,13+1,82+1,1+1,2		21,600			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		"soklik"					
	VV		21,84*0,1		2,184			
	VV		Mezisoučet		2,184			
	VV		Součet		45,184			
101	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční, bez užití mechanizace v objektech výškově přes 6 do 12 m	t	1,360	1 138,80	1 548,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998771122					
	D	776	Podlahy povlakové				62 949,61	
102	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	28,300	20,30	574,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776111115					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		19,15+5,3+3,85		28,300			
	VV		Součet		28,300			
103	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	28,300	15,20	430,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776111311					
104	K	776121114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná stěn	m2	28,300	35,10	993,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776121114					
105	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	28,300	200,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776141121					
106	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	29,600	76,00	2 249,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776201812					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"06"					
	VV		"a1"					
	VV		19,15+6,6+3,85		29,600			
	VV		Součet		29,600			
107	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	28,300	250,00	7 075,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_776221111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		19,15+5,3+3,85		28,300			
	VV		Součet		28,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	M	DOD-PVC	Podlahovina PVC - zátěžové PVC dle výběru	m2	31,130	850,00	26 460,50	
	VV		28,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,130			
109	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,700	15,00	505,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_776410811					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2*(0,45+2,3+2,9+0,1+4,5)		20,500			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		2*(1,55+0,3+2,55+0,35)		9,500			
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700			
	VV		2*(1,5+2,65+0,2)		8,700			
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700			
	VV		Součet		33,700			
110	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,700	85,00	2 864,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_776411111					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2*(0,45+2,3+2,9+0,1+4,5)		20,500			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		2*(1,55+0,3+2,55+0,35)		9,500			
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700			
	VV		2*(1,5+2,65+0,2)		8,700			
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700			
	VV		Součet		33,700			
111	M	DOD-L	Plastová lišta (soklík) lepená nebo kotvená ke stěně, rohy na pokos. V barvě dle PVC, s vloženým páskem.	m	37,070	350,00	12 974,50	
	VV		33,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,070			
112	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	29,600	100,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_776991821					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"06"					
	VV		"a1"					
	VV		19,15+6,6+3,85		29,600			
	VV		Součet		29,600			
113	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,227	890,00	202,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_998776122					
	D	781	Dokončovací : ráce - obklad,				236 011,00	
114	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	130,930	45,84	6 001,83	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_781121011					
115	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	130,930	98,55	12 903,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item_CS_URS_2025_01_781471810					
	VV		"vč.151+152+154+155+157+popis TZ"					
	VV		"05"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2*(1,89+4,5)*2,0		25,560			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		1,2*1,5*2		3,600			
	VV		(0,4+2,0+0,4)*1,5		4,200			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		"2"					
	VV		2*(1,8+4,5)*2,0		25,200			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		2*(1,55+4,5)*2,0		24,200			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		2*(0,4+2,05)*1,5		7,350			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		Mezisoučet		130,930			
	VV		Součet		130,930			
116	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 -ednotlivě	m2	62,274	69,79	4 346,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://vzdminke.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_781472291					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,2*1,5*2		3,600			
	VV		(0,4+2,0+0,4)*1,5		4,200			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		"2"					
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		2*(0,4+2,05)*1,5		7,350			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		Mezisoučet		62,274			
	VV		Součet		62,274			
117	K	781474115	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	130,930	583,27	76 367,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://s://vzdminke.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_781474115					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"min. cena za obklad je 650,- Kč/m2"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2*(1,89+4,5)*2,0		25,560			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		1,2*1,5*2		3,600			
	VV		(0,4+2,0+0,4)*1,5		4,200			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2"					
	VV		2*(1,8+4,5)*2,0		25,200			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		2*(1,55+4,5)*2,0		24,200			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		2*(0,4+2,05)*1,5		7,350			
	VV		2*(1,52+1,2)*2,0		10,880			
	VV		(0,9+1,2+0,9)*0,25		0,750			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)*2,0		8,800			
	VV		2*(0,8+1,52)*1,5		6,960			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		Mezisoučet		130,930			
	VV		Součet		130,930			
118	M	59761704-O	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/tesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	144,023	650,00	93 614,95	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		"min. cena za obklad je 650,- Kč/m2"					
	VV		130,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		144,023			
119	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,720	419,75	302,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"dle výpisu"					
	VV		"NZ"					
	VV		0,4*0,6*3		0,720			
120	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,792	1 335,90	1 058,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,792			
121	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	14,640	125,00	1 830,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		1,52+0,8		2,320			
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		"2"					
	VV		1,52+0,8		2,320			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Součet		14,640			
122	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	15,372	51,40	790,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,311			
123	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	14,640	224,00	3 279,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"1"					
	VV		"1"					
	VV		1,52+0,8		2,320			
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		"2"					
	VV		1,52+0,8		2,320			
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		Součet		14,640			
124	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	15,372	51,40	790,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,372			
125	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	86,740	224,00	19 429,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://www.admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"a1"					
	VV		"1"					
	VV		2*(1,89+4,5)		12,780			
	VV		(1,5+1,2+1,5)*2		8,400			
	VV		(0,4+2,0+0,4)		2,800			
	VV		2*(1,52+1,2)		5,440			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)		4,400			
	VV		2*(0,8+1,52)		4,640			
	VV		"2"					
	VV		2*(1,8+4,5)		12,600			
	VV		2*(1,55+4,5)		12,100			
	VV		(1,5+1,2+1,5)		4,200			
	VV		2*(0,4+2,05)		4,900			
	VV		2*(1,52+1,2)		5,440			
	VV		2*(0,88+1,52-0,2)		4,400			
	VV		2*(0,8+1,52)		4,640			
	VV		Mezisoučet		86,740			
	VV		Součet		86,740			
126	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	91,077	51,40	4 681,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		86,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,077			
127	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	116,740	38,11	4 448,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_781495115					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		86,74		86,740			
	VV		15*2,0		30,000			
	VV		Součet		116,740			
128	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	130,930	20,22	2 647,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_781495211					
129	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční :bez užití mechanizace, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,111	1 131,50	3 520,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_998781122					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 072,88	
130	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	20,000	50,81	1 016,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783301311					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		"zárubné"					
	VV		20,0		20,000			
131	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	20,000	98,55	1 971,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783344101					
132	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	20,000	100,74	2 014,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783347101					
133	K	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	43,750	123,00	5 381,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783601325					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		70*0,625		43,750			
134	K	783601355	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru armatur do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	kus	14,000	46,70	653,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_783601355					
	VV		"vč.101až107+popis TZ"					
	VV		7*2		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_783601713 "vč.101až107+popis TZ" 18,0	m	18,000	7,86	141,48	CS ÚRS 2023 01
136	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783614111 "vč.101až107+popis TZ" 70*0,625	m2	43,750	97,00	4 243,75	CS ÚRS 2025 01
137	K	783614601	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný armatur do DN 100 mm syntetický standardní http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783614601 "vč.101až107+popis TZ" 7*2	kus	14,000	97,00	1 358,00	CS ÚRS 2025 01
138	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783614651 "vč.101až107+popis TZ" 18,0	m	18,000	18,30	329,40	CS ÚRS 2025 01
139	K	783617111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783617111	m2	43,750	103,20	4 515,00	CS ÚRS 2025 01
140	K	783617501	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783617501	kus	14,000	85,20	1 192,80	CS ÚRS 2025 01
141	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_783617601	m	18,000	125,30	2 255,40	CS ÚRS 2025 01
142	K	784111001	D 784 Dokončovací práce - malby a ta.ety Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_784111001 "vč.101až107+popis TZ" 165,885	m2	165,885	4,47	55 888,22 741,51	CS ÚRS 2025 01
143	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_784121001 165,885/2	m2	82,943	27,59	2 288,40	CS ÚRS 2025 01
144	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_784121011	m2	82,943	13,87	1 150,42	CS ÚRS 2025 01
145	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m http://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_784181101 "vč.101až107+popis TZ" "a1" "1" 4,3+19,15+5,3+6,6+7,55+7,45+3,13+1,82+1,1+1,2 "mč .101,102,103a,103b,104, 109,112,113,114,115" 2*(2,65+1,92)*2,975 2*(0,45+2,3+4,5+0,1+2,9)*2,975 2*(1,55+0,3+0,35+2,55)*2,975 2*(1,46+4,5)*2,975 2*(0,42+1,57+4,5)*2,975 2*(2,3+3,58+2,72)*2,975 2*(1,52+2,06)*2,975 2*(1,52+1,2)*0,975 2*(1,52+0,88)*0,975	m2	684,510	14,31	9 795,34	CS ÚRS 2025 01
					57,600			
					27,192			
					60,988			
					28,263			
					35,462			
					38,616			
					51,170			
					21,301			
					5,304			
					4,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			"mč .105,106a"					
			10,0*4		40,000			
			"2"					
			19,45+5,3+7,0+7,35+3,75+7,3+3,13+1,82+1,1+1,2		57,400			
			"mč .202,203a,203b,204,207,209,212,213,214,215"					
			2*(2,73+7,5)*2,975		60,869			
			2*(1,85+2,9)*2,975		28,263			
			2*(1,55+4,5)*2,975		35,998			
			2*(1,8+4,5)*0,975		12,285			
			2*(1,5+2,5)*2,975		23,800			
			2*(2,3+3,58)*2,975		34,986			
			2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
			2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			"mč.204+205"					
			10,0*2		20,000			
			Mezisoučet		684,510			
			Součet		684,510			
146	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezávacích za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezávací dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	684,510	61,23	41 912,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	http://s://admin.urs.cz/item/CS_URS_2025_01_784221101					
			"vč.101až107+popis TZ"					
			"a1"					
			"1"					
			4,3+19,15+5,3+6,6+7,55+7,45+3,13+1,82+1,1+1,2		57,600			
			"mč .101,102,103a,103b,104, 109,112,113,114,115"					
			2*(2,65+1,92)*2,975		27,192			
			2*(0,45+2,3+4,5+0,1+2,9)*2,975		60,988			
			2*(1,55+0,3+0,35+2,55)*2,975		28,263			
			2*(1,46+4,5)*2,975		35,462			
			2*(0,42+1,57+4,5)*2,975		38,616			
			2*(2,3+3,58+2,72)*2,975		51,170			
			2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
			2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			"mč .105,106a"					
			10,0*4		40,000			
			"2"					
			19,45+5,3+7,0+7,35+3,75+7,3+3,13+1,82+1,1+1,2		57,400			
			"mč .202,203a,203b,204,207,209,212,213,214,215"					
			2*(2,73+7,5)*2,975		60,869			
			2*(1,85+2,9)*2,975		28,263			
			2*(1,55+4,5)*2,975		35,998			
			2*(1,8+4,5)*0,975		12,285			
			2*(1,5+2,5)*2,975		23,800			
			2*(2,3+3,58)*2,975		34,986			
			2*(1,52+2,06)*2,975		21,301			
			2*(1,52+1,2)*0,975		5,304			
			2*(1,52+0,88)*0,975		4,680			
			2*(1,52+0,8)*0,975		4,524			
			"mč.204+205"					
			10,0*2		20,000			
			Mezisoučet		684,510			
			Součet		684,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	SV	Sanitární vybavení				38 393,20	
147	K	D-VR	Demontáž elektrického vysoušece rukou vč. likvidace	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
148	K	D-ZP	Demontáž zásobníku na toaletní papír vč. likvidace	kus	6,000	100,00	600,00	—
149	K	D-ZR	Demontáž zásobníku na papírové ručníky vč. likvidace	kus	4,000	100,00	400,00	
150	K	D-ZRC	Demontáž zrcadel vč. likvidace	kus	3,000	100,00	300,00	
151	K	SV-DM	M+D Dávkovač mýdla - viz celý popis DM	kus	7,000	1 353,20	9 472,40	
152	K	SV-H	M+D Věšák na oděvy (dvojháček), nerez - viz celý popis H	kus	2,000	247,00	494,00	
153	K	SV-OR	M+D Elektrický osoušeč rukou	kus	2,000	3 303,00	6 606,00	—
154	K	SV-ZP1	M+D Zásobník na toaletní papír plastový, uzamykatelný	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	
155	K	SV-ZP2	M+D Držák na toaletní papír - nerezová úprava	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
156	K	SV-ZR	M+D Zásobník na papírové ručníky	kus	4,000	1 530,20	6 120,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů zdravotechiky a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina - I. etapa B

Objekt: 1 - I. Etapa B

Soupis: 1.2 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel: SMO,Městský obvod Ostrava.Jih

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: ing.Jaromír Provazník

Zpracovatel: Kolková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	—		21 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 000,00	21,00%	4 410,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		25 410,00
—			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení v objektu J. Matuška 82/26a, Ostrava – Dubina - I. etapa B

Objekt: 1 - I. Etapa B

Soupis: 1.2 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava, Jih
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2025
Projektant: Ing. Jaromír
Zpracovatel: Provozník
Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	21 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 000,00

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Misto:

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: ing. Jaromír

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

Strana 32 z 36

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Etapa Ib – Pavilon A1	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: 01927795	
Ing. Tomáš Fabian		DIČ:	
Mitrovická 720/401b			
72400 Ostrava			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	141 121,82	254 499,02	395 620,84
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	141 121,82	254 499,02	395 620,84
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	395 620,84 CZK	
Základní DPH	21 %	83 080,38 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		478 701,22 CZK	
v _____		dne 11.03.2025 _____	
Petr Pašanda		Podpsal Petr Pašanda	
Za zhotovitele		DN: cn=Petr Pašanda, o=1,	
		REALIZAČNÍ s.r.o., ou=1,	
		email=1.realizacni@seznam.cz	
		Datum: 2025.03.11 08:07:24	
		+01'00'	
		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV	10 263,00	72 166,90	82 429,90
722	Vnitřní vodovod	PSV	57 363,62	87 026,40	144 390,02
725	Zařizovací předměty	PSV	73 495,20	57 490,93	130 986,13
726	Instalační prefabrikáty	PSV	0,00	37 814,79	37 814,79
Cena celkem			141 121,82	254 499,02	395 620,84

Položkový rozpočet

S: Etapa Ib – Pavilon A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				82 429,90		10 263,00		72 166,90		0,22249
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	36,00000	9,80	352,80		0,00	9,80	352,80	0	0
2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 125 mm	m	59,00000	95,30	5 622,70		0,00	95,30	5 622,70	0	0
3	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	2,00000	125,30	250,60		0,00	125,30	250,60	0	0
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	23,00000	413,20	9 503,60		0,00	413,20	9 503,60	0,00038	0,00874
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	16,00000	453,60	7 257,60		0,00	453,60	7 257,60	0,00047	0,00752
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	54,00000	483,10	26 087,40		0,00	483,10	26 087,40	0,00131	0,07074
7	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	8,00000	653,20	5 225,60		0,00	653,20	5 225,60	0,00252	0,02016
8	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	3,00000	702,30	2 106,90		0,00	702,30	2 106,90	0,00403	0,01209
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	8,00000	62,93	503,44		0,00	62,93	503,44	0	0
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,00000	69,69	418,14		0,00	69,69	418,14	0	0
11	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	6,00000	103,50	621,00		0,00	103,50	621,00	0	0
12	721177125R00	Čistič kus pachotěsný, odpadní svislé, D 110 mm	kus	5,00000	603,10	3 015,50		0,00	603,10	3 015,50	0,00055	0,00275
13	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil 110 mm	kus	1,00000	1 542,30	1 542,30		0,00	1 542,30	1 542,30	0,00049	0,00049
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	104,00000	19,80	2 059,20		0,00	19,80	2 059,20	0	0
15	721 99-0001	Protipožární ucpávka pro kanl potrubí do DN160	kus	10,00000	1 026,30	10 263,00	10 263,00	10 263,00		0,00	0,01	0,1
16	721990002	Montáž protipožární ucpávky	kus	10,00000	50,00	500,00		0,00	50,00	500,00	0	0
17	721990003	Zednická výpomoc - vysekání drážek, zapravení drážek	hod	28,00000	250,00	7 000,00		0,00	250,00	7 000,00	0	0
18	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,22249	450,00	100,12		0,00	100,00	100,12	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				144 391,07		57 363,62		87 026,40		0,44226
19	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	262,00000	45,30	11 868,60		0,00	45,30	11 868,60	0	0
20	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	2,00000	400,00	800,00		0,00	400,00	800,00	0	0
21	722172731R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	151,00000	151,30	22 846,30	22 846,30	22 846,30		0,00	0,00044	0,06644
22	722172732R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	77,00000	173,00	13 321,00	13 321,00	13 321,00		0,00	0,00056	0,04312
23	722172733R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	26,00000	204,60	5 319,60	5 319,60	5 319,60		0,00	0,00075	0,0195
24	722172734R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	8,00000	264,10	2 112,80	2 112,80	2 112,80		0,00	0,00111	0,00888
25	722176112R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm	m	151,00000	100,00	15 100,00		0,00	100,00	15 100,00	0,00028	0,04228
26	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	77,00000	100,00	7 700,00		0,00	100,00	7 700,00	0,00028	0,02156
27	722176114R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 32 mm	m	26,00000	100,00	2 600,00		0,00	100,00	2 600,00	0,00028	0,00728
28	722176115R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 40 mm	m	8,00000	100,00	800,00		0,00	100,00	800,00	0,0003	0,0024
29	722 99-0001	Zláb pozink. D 20 mm včetně ukotvení + montáž	m	15,00000	30,20	453,00		0,00	30,20	453,00	0,001	0,015
30	722 99-0002	Zláb pozink. D 25 mm včetně ukotvení + montáž	m	18,00000	31,30	563,40		0,00	31,30	563,40	0,001	0,018
31	722 99-0003	Zláb pozink. D 32 mm včetně ukotvení + montáž	m	26,00000	35,60	925,60		0,00	35,60	925,60	0,001	0,026
32	722 99-0004	Zláb pozink. D 40 mm včetně ukotvení + montáž	m	8,00000	39,10	312,80		0,00	39,10	312,80	0,001	0,008
33	722181212RT8	Izolace návleková z měkčeného PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	136,00000	14,00	1 904,00		0,00	14,00	1 904,00	0,00006	0,00816
34	722181212RT6	Izolace návleková z měkčeného PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	59,00000	17,00	1 003,00		0,00	17,00	1 003,00	0,00002	0,00118

35	722 99-0005	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 20 , tl. 30mm	m	15,00000	119,00	1 785,00	0,00	1 785,00	1 785,00	0	0
36	722 99-0006	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 25 , tl. 30mm	m	18,00000	125,00	2 250,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0	0
37	722 99-0007	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 32, tl. 30mm	m	26,00000	142,00	3 692,00	0,00	3 692,00	3 692,00	0	0
38	722 99-0008	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 40, tl. 40mm	m	8,00000	182,00	1 456,00	0,00	1 456,00	1 456,00	0	0
39	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	228,00000	10,00	2 280,00	0,00	2 280,00	2 280,00	0	0
40	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	34,00000	10,00	340,00	0,00	340,00	340,00	0	0
41	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	40,00000	65,00	2 600,00	0,00	2 600,00	2 600,00	0	0
42	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	16,00000	70,00	1 120,00	0,00	1 120,00	1 120,00	0	0
43	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	31,00000	180,78	5 604,18	0,00	5 604,18	5 604,18	0,00018	0,00558
44	551100161R	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	2,00000	114,36	228,72	0,00	228,72	228,72	0,0003	0,0006
45	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	2,00000	36,02	72,04	0,00	72,04	72,04	0,00004	0,00008
46	722235121R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	4,00000	310,00	1 240,00	0,00	1 240,00	1 240,00	0,00023	0,00092
47	722235122R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	8,00000	310,00	2 480,00	0,00	2 480,00	2 480,00	0,00037	0,00296
48	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	4,00000	310,00	1 240,00	0,00	1 240,00	1 240,00	0	0
49	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	8,00000	68,86	550,88	0,00	550,88	550,88	0	0
50	722236411R00	Regulační šroubení, přímý, s měřicím ventilem, DN 15 mm	kus	2,00000	189,00	378,00	0,00	378,00	378,00	0,00085	0,0017
51	722990009	Demontáž, uschování a opětovná montáž stávajícího , vodoměru	kus	8,00000	125,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,01	0,08
52	722 99-0010	Protipožární ucpávka pro vod potrubí do DN110	kus	6,00000	1 366,20	8 197,20	0,00	8 197,20	8 197,20	0,01	0,06
53	722990011	Montáž protipožární ucpávky	kus	6,00000	50,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0	0
54	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	262,00000	11,40	2 986,80	0,00	2 986,80	2 986,80	0	0
55	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	262,00000	12,30	3 222,60	0,00	3 222,60	3 222,60	0,00001	0,00262
56	722990012	Hygienický rozbor vody	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0	0
57	722990013	Zednická výpomoc - vysekání drážek, , zapravení drážek	hod	48,00000	250,00	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0	0
58	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,44226	534,76	236,50	0,00	236,50	236,50	0	0
Díl: 725		Žárizovací předměty				130 986,13		73 485,20	57 480,93		0,84677
59	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	9,00000	100,00	900,00	0,00	900,00	900,00	0,01	0,09
60	725990001	Demontáž a uschování WC	kus	2,00000	100,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,001	0,002
61	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,00000	50,00	450,00	0,00	450,00	450,00	0,01	0,09
62	725990002	Demontáž a uschování umyvadla bez výtokových, armatur	kus	1,00000	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,001	0,001
63	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	2,00000	100,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,01	0,02
64	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	100,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,02	0,04
65	725990003	Opětovná montáž kuch.linky a dřezu	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,02	0,04
66	725330820R00	Demontáž výlevek dřevitové	soubor	2,00000	100,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,02	0,04
67	725990004	Opětovná montáž WC	kus	2,00000	100,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,001	0,002
68	725990005	Opětovná montáž umyvadla	kus	1,00000	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,001	0,001
69	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	16,00000	100,00	1 600,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,005	0,08
70	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	8,00000	4 500,00	36 000,00	0,00	36 000,00	36 000,00	0	0
71	725 99-0006	Zvukověizolační souprava pro WC	kus	6,00000	200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,001	0,006
72	725014131R00	Závěsné WC 500x360mm, v. 360 mm, včetně všech montážních doplňků	soubor	6,00000	1 450,00	8 700,00	0,00	8 700,00	8 700,00	0,01772	0,10632
73	55161676R	Záchodové sedátko včetně, všech montážních doplňků	kus	6,00000	253,20	1 519,20	0,00	1 519,20	1 519,20	0,00091	0,00546

74	26696752R	Tlačítko ovládací, plastové bílé	kus	8,00000	467,20	3 737,60	467,20	3 737,60	0,00	0,00032	0,00256	
75	725017163R00	Umyvadlo keramické 550x450x195mm, závěsné s otvorem pro baterii, bílé, včetně všech montážních doplňků	soubor	5,00000	1 520,00	7 600,00	1 520,00	7 600,00	0,00	0,01651	0,08255	
76	725017351R00	Umyvadlo keramické 400x310x145mm, závěsné s otvorem pro baterii, bílé, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,00000	1 700,00	3 400,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,007	0,014	
77	725 99-0007	Souprava pro uchycení umyvadel na šrouby do zdiva	kus	7,00000	45,20	316,40	45,20	316,40	0,00	0,001	0,007	
78	725019103R00	Závěsná výlevka 510x435x407 mm, včetně plastové mřížky, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,00000	8 652,30	17 304,60	8 652,30	17 304,60	0,00	0,0109	0,0218	
79	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	6,00000	500,00	3 000,00		0,00	500,00	3 000,00	0	0
80	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	7,00000	500,00	3 500,00		0,00	500,00	3 500,00	0,00141	0,00987
81	725339101R00	Montáž výlevky závěsné	kus	2,00000	500,00	1 000,00		0,00	500,00	1 000,00	0,00309	0,00618
82	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	16,00000	95,20	1 523,20	95,20	1 523,20	0,00	0,00024	0,00384	
83	725814122R00	Ventil pračkový se zpětnou klapkou DN 15 mm x DN, 20 mm	soubor	1,00000	135,20	135,20	135,20	135,20	0,00	0,00024	0,00024	
84	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	17,00000	50,00	850,00		0,00		850,00	0,00008	0,00136
85	725823121R00	Baterie umyvadlová stojánková ruční, G 1/2	kus	7,00000	950,00	6 650,00	950,00	6 650,00	0,00	0,00085	0,00595	
86	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční, otáčivá	kus	2,00000	750,00	1 500,00	750,00	1 500,00	0,00	0,00164	0,00328	
87	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové	kus	9,00000	100,00	900,00		0,00	900,00	900,00	0,00012	0,00108
88	725835111R00	Baterie nástěnná ruční s dlouhým výtokem pro, výlevku,	soubor	2,00000	1 520,00	3 040,00	1 520,00	3 040,00	0,00	0,00134	0,00268	
89	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně příslušenství,	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00	2 530,00	5 060,00	0,00	0,00152	0,00304	
90	725849200R00	Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška	kus	4,00000	200,00	800,00		0,00		800,00	0,00013	0,00052
91	725860188RT1	Sifon pračkový D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka	kus	1,00000	111,00	111,00	111,00	111,00	0,00	0,0002	0,0002	
92	725 99-0008	Sprchový žlábek včetně roštu, 650x60x70mm, včetně, všech montážních doplňků	kus	2,00000	2 552,10	5 104,20	2 552,10	5 104,20	0,00	0,02	0,04	
93	725990009	Montáž sprchových žlábků	kus	2,00000	105,71	211,42		0,00		211,42	0,001	0,002
94	725860213R00	Sifon umyvadlový chromovaný, D 32/40 mm,	kus	7,00000	345,60	2 419,20	345,60	2 419,20	0,00	0,0002	0,0014	
95	725860202R00	Sifon dřezový D 40/50 mm,	kus	2,00000	136,50	273,00	136,50	273,00	0,00	0,00022	0,00044	
96	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	7,00000	100,00	700,00		0,00	700,00	700,00	0,0001	0,0007
97	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 40 mm	kus	2,00000	100,00	200,00		0,00		200,00	0,00015	0,0003
98	725 99-0010	Plastová dvířka do podhledu, 150x150mm	kus	1,00000	606,90	606,90	606,90	606,90	0,00	0,01	0,01	
99	725 99-0011	Plastová dvířka do zdi, 150x150mm	kus	3,00000	606,90	1 820,70	606,90	1 820,70	0,00	0,01	0,03	
100	725 99-0012	Plastová dvířka do zdi, 600x600mm	kus	6,00000	382,00	2 292,00	382,00	2 292,00	0,00	0,01	0,06	
101	725 99-0013	Plastová mřížka do zdi, 150x150mm	kus	1,00000	382,00	382,00	382,00	382,00	0,00	0,001	0,001	
102	725990014	Montáž plastových dvířek do zdi	kus	10,00000	86,20	862,00		0,00		862,00	0,001	0,01
103	725990015	Montáž plastových dvířek do podhledu	kus	1,00000	103,50	103,50		0,00		103,50	0,001	0,001
104	725990016	Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		0,00		1 500,00	0	0
105	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,87640	586,50	511,11		0,00		511,11	0	0
Díl: 726		Instalace prefabrikátů				37 814,79		0,00		37 814,79		0,10187
106	726211321R00	Předstěnová instalace pro WC, zděná montáž, včetně všech montážních doplňků	soubor	6,00000	3 450,00	20 700,00		0,00		20 700,00	0,00057	0,07782
107	726211367R00	Předstěnová instalace pro výlevku, zděná montáž, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,00000	8 500,00	17 000,00		0,00		17 000,00	0,012	0,024
108	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,11479	1 000,00	114,79		0,00		114,79	0	0

Celkem

395 820,84

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE

I.Etapa I.b - A1

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	68 184,16
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	68 482,80
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	12 122,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	12 215,66
Revize, měření osvětlení + 2%	3 220,09

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **164 224.72**

Vypracoval : Seifert Marek

Výměna rozvodů zdravotnické a
oprava sociálních zařízení v objektu
J.Matuška 82/26a, Ostrava - Dubina

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamena to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
A1							
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	2	152,00	304,00	202,70	405,40
2	ks	Jednopolový spínač	12	80,00	960,00	181,20	2174,40
3	ks	Krabice přístrojová KP	14	56,00	784,00	7,20	100,80
4	ks	Krabice rozvodná KR	12	176,00	2 112,00	147,70	1772,40
5	m	Kabel CYKY 3Öx1,5	80	44,00	3 520,00	16,40	1312,00
6	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	130	44,00	5 720,00	16,40	2132,00
7	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	100	44,00	4 400,00	27,00	2700,00
8	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	80	40,00	3 200,00	21,80	1744,00
9	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý	40	40,00	1 600,00	57,60	2304,00
10	ks	Svorkovnice OP v krabici	4	340,00	1 360,00	380,60	1522,40
11	m	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	122	124,00	15 128,00		0,00
12	ks	Sekání kapes a průrazů	40	102,00	4 080,00		0,00
13	ks	Ventilátorové relé	2	200,00	400,00	415,30	830,60
14	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	8	65,00	520,00	162,50	1300,00
15	ks	Přisazené LED svítidlo 6200lm, IP44	2	410,00	820,00	4090,00	8180,00
16	ks	Přisazené LED svítidlo 2000lm, IP65	14	400,00	5 600,00	2638,00	36932,00
Demontáž stávající elektroinstalace + 15% (je uvažováno v řešených							
prostorech s veškerou demontáží svítidel, kabeláží, zásuvek,							
vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)							
17	kpl		1	7 700,00	7 700,00		0,00
18	hod	Vyhledávání a dopojování stávajících okruhů	16	440,00	7 040,00		0,00
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE					65 248,00		
Kompletační činnost + 4,5%						2 936,16	
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							63410,00
Přesun + 3%							1902,30
Prořez + 2%							1268,20
Podr.materiál + 3%							1902,30
1	hod	Prostorová úprava v místě napojení, vč. krycího plechu	16	650,00	10 400,00	110,00	1760,00
2	ks	Jistič s chráničem B16/003	2	200,00	400,00	1165,50	2331,00
3	ks	Jistič s chráničem C16/003	2	200,00	400,00	1577,10	3154,20
4	ks	Jistič s chráničem C10/003	2	200,00	400,00	2032,80	4065,60

	CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	11 600,00	
	Kompletační činnost + 4,5%	522,00	
	CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE		11310,80
	Přesun + 3%		339,32
	Prořez + 2%		226,22
	Podr.materiál + 3%		339,32
	Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství, svorky, propojovací lišty, PE+N,....!		